
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2024 жылғы 28 мамырдағы № 305/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 5 маусымда № 34455 болып 
тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы 2-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша кейбір бұйрықтардың күші қосымшаға
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Телекоммуникациялар комитеті заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрі 

Ж. Мадиев

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар
және аэроғарыш өнеркәсібі 

министрі
2024 жылғы 28 мамырдағы

№ 305/НҚ Бұйрығына
қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі



      1. "Арнаулы пошта байланысы қызметі қызметкерлерінің нысанды киімінің және 
Ұлттық пошта операторы жұмыскерлерінің нысанды киімінің (погонсыз) үлгілерін, 
оны киіп жүру қағидаларын, онымен қамтамасыз ету нормаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2016 жылғы 25 
шілдедегі № 56  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 14159 болып тіркелген).
      2. "Пошта операторларының атаулы құрылғыларды қолдану қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2016 
жылғы 25 шілдедегі № 57  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 14154 болып тіркелген).
      3. "Адресаттардың абонементтік жәшікті пайдалану қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2016 жылғы 29 
шілдедегі № 67  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 14147 болып тіркелген).
      4. "Абоненттік пошта жәшіктерін орналастыру, күтіп-ұстау және олардың 
техникалық сипаттамалары жөніндегі талаптарды бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2016 жылғы 29 шілдедегі 
№ 68  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
14148 болып тіркелген).
      5. "Электрондық абоненттік пошта жәшіктерінің бірыңғай жүйесінің жұмыс істеуі 
және электрондық абоненттік пошта жәшіктерінің бірыңғай жүйесінде пошта 
операторының көрсетілетін қызметтерін пайдаланушыларды авторландыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрінің 2016 жылғы 29 шілдедегі № 71  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14157 болып тіркелген).
      6. "Электрондық абоненттік пошта жәшіктерінің бірыңғай жүйесінің жұмыс істеуі 
және электрондық абоненттік пошта жәшіктерінің бірыңғай жүйесінде пошта 
операторының көрсетілетін қызметтерін пайдаланушыларды авторландыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрінің 2016 жылғы 29 шілдедегі № 71 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2022 жылғы 26 қыркүйектегі № 344/НҚ  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 29839 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


